
（公印省略） 

令和３年８月４日 

 

 関 係 各 位 

 

柳 川 弓 道 会 

会長  堤  直 行 

 

 

「柳川市長杯白秋祭弓道大会」中止のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 当会運営につきましては、日頃よりご協力賜り心より御礼申し上げます。 

 さて、現在福岡県において「福岡コロナ警報」が発出され、また、「まん延防止等重点措

置」の対象区域となったことから、柳川市内施設については８月１日から当面の間、利用時

間や利用者等が制限されることとなりました。 

 つきましては、今年１０月３１日に開催を予定しておりました「第３４回柳川市長杯白秋

祭弓道大会」は、今後の新型コロナウイルス感染症の収束の見通しが予測できないことから、

参加される皆様の安全や準備等への影響を総合的に考慮し、誠に残念ながら中止すること

と致しました。 

 本大会を楽しみにされていた弓友の皆様におかれましては、２年続けての中止と大変残

念なご報告となりますが、趣旨ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症の一日も早い収束を願いますとともに、弓友の皆様方のご健

勝を祈念申し上げます。 

敬具 

  

 


